СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА МОСКОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29-Е ЗАСЕДАНИЕ

ОТ 19.10.2016Г.                                                                                               № 10/29

О внесении изменения  в решение Совета  депутатов

Городского округа Балашиха от 15.06.2016 № 03/23

«О  принятии объектов недвижимого

имущества – земельного участка и здания,

из государственной собственности

Московской области в муниципальную

собственность Городского округа Балашиха»

На основании обращения Министерства имущественных отношений Московской

области, Совет депутатов Городского округа Балашиха

Р Е Ш И Л :

      1. Внести в решение Совета депутатов Городского округа Балашиха от 15.06.2016 №

03/23 «О принятии объектов недвижимого имущества – земельного участка и здания, из

государственной собственности Московской области в муниципальную собственность

Городского округа Балашиха» следующее изменение:

      1.1 Приложение к указанному решению изложить в новой редакции. Приложение.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на официальном

сайте Городского округа Балашиха в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на прелдседателя

комитета Совета депутатов по промышленности, социально-экономическому развитию

города, управлению муниципальной собственностью, экологии, землепользованию и

градостроительству Яковлева А.А.

Глава Городского округа Балашиха                                                                        Е.И. Жирков

Заместитель Председателя Совета депутатов

Городского округа Балашиха                                                                             А.В.Дегтяренко